2024年５月14日

各 位

東京都港区東新橋１丁目５番２号

会社名 ：森永乳業株式会社

代表者名 ：取締役社長 大 貫 陽 一

     （コード：2264 東証プライム）

問合せ先 ：コーポレート

コミュニケーション部長

山 田 拓

     （TEL 03-6281-4682）

 (訂正)「2024年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

当社は、本日2024年５月14日に公表いたしました「2024年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内

容に一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記

訂正の内容

【訂正前】

４．その他 （役員の異動（2024年６月27日付け予定）） ２．その他役員の異動

(４)退任予定取締役

・現 常勤監査役 齋 藤 光 政

・現 社外監査役 伊香賀 正 彦

【訂正後】

４．その他 （役員の異動（2024年６月27日付け予定）） ２．その他役員の異動

(４)退任予定監査役

・現 常勤監査役 齋 藤 光 政

・現 社外監査役 伊香賀 正 彦

以 上